los que disponga el municipio en los términos de la Ley de Acceso a la Información Pública y de Protección 
de Datos Personales del Estado de Sonora. 

1 
\ 

CAPITULOII ~ 
De las Erogaciones , 

Articulo 7°.-EI Presupuesto de Egresos del Municipio de Nacozari de García, Sonora, que regirá durante el ~ 
ejercicio fiscal de 2026, asciende a la cantidad de 127,672,177.90 (ciento veintisiete millones seiscientos 
setenta y dos mil ciento setenta y siete pesos 901100 M.N,), que comprende los recursos destinados a las 
dependencias, entidades paramunicipales, comisartas y delegaciones de la Administración Pública Municipal. 

Artículo 8°,- Si alguna o algunas de las asignaciones del presupuesto de egresos resultaren insuficientes